
 

 

Madrid 12 de Marzo de 2023 

Listado de Participantes 
Coreografía ABC Novice - Intermediate (1 Par) Dorsal 

Montse, Jordi & Rosa - "Wrong 5 O´Clock" - 10 

Coreografia Country Beginner - Improver (1 Par) Dorsal 

Laura Nanclares - "K J" - 11 

Coreografia Country Novice - Intermediate (1 Par) Dorsal 

Luis Manrique - "Luisyana" - 12 

Coreografia FreeStyle Novice - Intermediate (1 Par) Dorsal 

Yoli & Sonia - "Beat it" - 13 

Honky AB Fem Diamond (1 Par) Dorsal 

Sonia Maria Diaz Castellanos - 14 

Honky AB Fem Silver (7 Par) Dorsal 

Asuncion Sampayo - 15 

Carolina Castro Guirao - 16 

Corina Garcia - 17 

Maky Capilla Mampuria - 18 

Marta Nieto - 19 

Pilar Guapo - 20 

Silvia Ramirez - 21 

Honky AB Fem Gold (11 Par) Dorsal 

Amparo Marin Galán - 22 

Angela Paccini Torres - 23 

Angeles Zarza - 24 

Caridad Baeza Garcia - 25 

Conchi Parras - 26 

Coral Ortega Marso - 27 

Dolores Gonzalo - 28 

Esperanza Sanchez - 29 

Isabel Martin Romero - 30 

Pilar Ranera Herrera - 31 

Rosa Crespo - 32 



Honky AB Fem Platinum (5 Par) Dorsal 

Antonia Paccini - 33 

Azucena Villena Flores - 34 

Nieves De Arribas Caño - 35 

Silvia Moreno Alcala - 36 

Soledad Andrada Rey - 37 

Honky AB Masc Diamond (1 Par) Dorsal 

Javier Gallego Linares - 38 

Honky AB Masc Gold (1 Par) Dorsal 

Jokin Alfaro - 39 

Honky AB Masc Platinum (1 Par) Dorsal 

Mario Marugan Bravo - 40 

Honky Country Fem Adult (1 Par) Dorsal 

Jimena Suárez González - 41 

Honky Country Fem Crystal (2 Par) Dorsal 

Laura Roberts - 42 

Karmele Aguiriano Barroso - 62 

Honky Country Fem Diamond (1 Par) Dorsal 

Eleonora Santambrogio - 43 

Honky Country Fem Silver (8 Par) Dorsal 

Ana Rodriguez Gallego - 44 

Ana Rosa del Cura - 45 

Aurora Francisca Cobo - 46 

Begoña Angulo Alonso - 47 

Blanca Gonzalez Albarrán - 69 

Gabriela Soler Miquel - 48 

Mar Vizcaino Leitón - 49 

Raquel de la Torre Aranda - 50 

Susana Escribano Hernandez - 51 

Honky Country Fem Gold (9 Par) Dorsal 

Alicia Moreno Monteagudo - 52 

Angela Arus Segui - 53 

Celia Gonzalez Ochoa - 54 

Chus Raso Miranda - 55 

Elisa Ortiz Fernandez - 56 

Maribel Mérida Ruiz - 57 

Miriam Muñoz - 58 

Paloma Muñoz Vázquez - 59 

Sagrario Peña - 60 

Honky Country Fem Platinum (1 Par) Dorsal 

Paloma Herrero - 61 



Honky Country Masc Silver (1 Par) Dorsal 

Antonio Granados - 63 

Juan José Alvarez Plaza - 77 

Honky Country Masc Gold (4 Par) Dorsal 

Alfonso Moreno Martinez - 64 

Arturo Ibañez - 65 

Florian Martinez Garcia - 66 

Juan Antonio Calderón - 67 

Honky Country Masc Platinum (1 Par) Dorsal 

Jose Mª Ontiñano - 68 

Honky Free Fem Adult (1 Par) Dorsal 

Jimena Suárez González - 41 

Honky Free Fem Crystal (1 Par) Dorsal 

Laura Roberts - 42 

Honky Free Fem Diamond (1 Par) Dorsal 

Eleonora Santambrogio - 43 

Honky Free Fem Silver (3 Par) Dorsal 

Ana Rosa del Cura - 45 

Begoña Angulo Alonso - 47 

Blanca Gonzalez Albarrán - 69 

Honky Free Fem Gold (5 Par) Dorsal 

Celia Gonzalez Ochoa - 54 

Chus Raso Miranda - 55 

Miriam Muñoz - 58 

Paloma Muñoz Vázquez - 59 

Irene Bang - 70 

Honky Free Fem Platinum (1 Par) Dorsal 

Paloma Herrero - 61 

Honky Free Masc Gold (1 Par) Dorsal 

Juan Antonio Calderón - 67 

ProAline AB  (3 Par) Dorsal 

Chema Martinez - "Kiowas" - 71 

Silvia Ramirez   

Corina Garcia   

Coral Ortega   

Dolores Gonzalo   

Marta Nieto   

Silvia Moreno   

Antonia Paccini   

Chema Martinez - "Chiricahuas" - 72 

Sonia Maria Diaz   



Javier Gallego   

Caridad Baeza   

Nieves De Arriba   

Pilar Ranera    

Pilar Guapo   

Azuzena Villena   

Angeles Zarza   

Chema Martinez - "Navajos" - 73 

Isabel Martin   

Asuncion Sampayo   

Mario Marugan   

Maky Capilla   

Amparo Marin   

Carolina Castro   

Soledad Andrada   

Conchi Parras   

ProAline Country  (3 Par) Dorsal 

Arturo´s Navy Team - 74 

Aurora Francisca Cobo   

Juan Jose Alvarez Plaza   

Luis Manrique Diaz   

Mar Vizcaino Leiton   

Maribel Merida Ruiz   

Sagrario Peña Delgado   

Gabriela Soler Miquel   

Ana Rodriguez Gallego   

Chema Martinez - "Pies Negros" - 75 

Susana Escribano   

Angela Arus   

Elisa Ortiz   

Alicia Moreno   

Raquel De La Torre   

Alfonso Moreno   

Jose Maria Otiñano   

Antonio Granados   

Florian Martinez   

Ximena Gomez - " No Tags" - 76 

Paloma Muñoz   

Eleonora Santambrogio   

Ana Rosa Del Cura    

Juan Antonio Calderón   



Jimena Suárez González    

Laura Roberts   

ProAline FreeStyle  (1 Par) Dorsal 

Ximena Gomez - " No Tags" - 76 

Paloma Muñoz   

Eleonora Santambrogio   

Ana Rosa Del Cura    

Juan Antonio Calderón   

Blanca González Albarrán    

Jimena Suárez González    

Laura Roberts   

Irene Bang   

 

 
 

 


